

ÅRSREDOVISNING

för

Equipment Store Sweden AB

Org.nr. 559240-4064

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Ollikkala, Styrelseledamot
2024-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är bedriva försäljning av nya och begagnade bygg- och anläggningsmaskiner samt redskap och tillbehör till dessa.

Säte

Företagets säte är Ljusdal

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget ägs till 80% av Rental Invest i Hälsingland AB, org.nr 556565-0537 med säte i Ljusdal samt till 20% av Johan Ollikkala

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 164 632	10 325 303	7 107 336	2 192 511
Res. efter finansiella poster	38 595	35 068	73 274	-412 732
Res. i % av nettoomsättningen	0,25	0,33	1,03	-18,82
Balansomslutning	3 912 598	2 314 978	1 432 696	1 157 571
Soliditet (%)	7,72	12,14	19,42	19,44
Avkastning på eget kapital (%)	13,23	12,53	29,11	-366,76
Avkastning på totalt kapital (%)	2,81	2,6	7,27	-69,49
Kassalikviditet (%)	94,32	61,12	62,48	56,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30%, detta beror på effektivisering av marknadsföring samt försäljning av högkapitalvaror som entreprenadmaskiner.

Equipment Store Sweden AB

Org.nr. 559240-4064

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	283 480	-52 275	-55 174	2 899
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-103 238	103 238	103 238	
Balanseras i ny räkning			0	2 899	-2 899
Årets resultat			20 919		20 919
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>180 242</u>	<u>71 882</u>	<u>50 963</u>	<u>20 919</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

500 000

500 000

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 50 963

årets vinst 20 919

71 882

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 71 882

71 882

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Equipment Store Sweden AB

Org.nr. 559240-4064

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		15 164 632	10 325 303
Övriga rörelseintäkter		<u>2 732</u>	<u>55 365</u>
		15 167 364	10 380 668
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-12 372 134	-8 061 253
Övriga externa kostnader		-1 585 110	-1 179 819
Personalkostnader	2	-1 016 428	-983 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-106 905</u>	<u>-106 905</u>
		-15 080 577	-10 331 948
Rörelseresultat		86 787	48 720
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		826	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49 018</u>	<u>-13 704</u>
		-48 192	-13 652
Resultat efter finansiella poster		38 595	35 068
Skatt på årets resultat		-17 676	-32 169
Årets resultat		<u>20 919</u>	<u>2 899</u>

Equipment Store Sweden AB

Org.nr. 559240-4064

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>180 242</u>	<u>283 480</u>
		180 242	283 480
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>9 887</u>	<u>13 554</u>
		9 887	13 554
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		<u>17 919</u>	<u>35 595</u>
		17 919	35 595
Summa anläggningstillgångar		208 048	332 629
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>299 019</u>	<u>739 239</u>
		299 019	739 239
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 773 934	522 352
Fordringar hos koncernföretag		191 222	120 297
Aktuell skattefordran		43 509	41 938
Övriga fordringar		764	135 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>396 102</u>	<u>423 499</u>
		3 405 531	1 243 110
Summa omsättningstillgångar		3 704 550	1 982 349
SUMMA TILLGÅNGAR		3 912 598	2 314 978

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		<u>180 242</u>	<u>283 480</u>
		230 242	333 480
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 963	-55 174
Årets resultat		<u>20 919</u>	<u>2 899</u>
		71 882	-52 275
Summa eget kapital		<u>302 124</u>	<u>281 205</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	389 626	18 646
Förskott från kunder		74 729	9 029
Leverantörsskulder		2 589 532	1 681 386
Skulder till koncernföretag		9 841	47 627
Övriga skulder		535 714	46 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>11 032</u>	<u>230 087</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>3 610 474</u>	<u>2 033 773</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 912 598	2 314 978

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,40	2,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	516 188	516 188
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 188	516 188
	Ingående avskrivningar	-232 708	-129 470
	Årets avskrivningar	-103 238	-103 238
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 946	-232 708
	Utgående redovisat värde	180 242	283 480

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	18 336	18 336
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>18 336</u>	<u>18 336</u>
	Ingående avskrivningar	-4 782	-1 115
	Årets avskrivningar	<u>-3 667</u>	<u>-3 667</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-8 449</u>	<u>-4 782</u>
	Utgående redovisat värde	<u>9 887</u>	<u>13 554</u>
Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Ljusdal

Johan Ollikkala
Johan Ollikkala

Marcus Josefsson
Marcus Josefsson

Christer Josefsson
Christer Josefsson

Verkställande direktör
2024-06-30

2024-06-30

2024-06-30